

**Dansk Intra ApS**  
Sundparken 30  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 37535125

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kevin Okekumata Andrews

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Intra ApS  
Sundparken 30  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37535125

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kevin Okekumata Andrews, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i salg af intranetnet og hjemmeside løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 26 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>308.268</b>
Personaleomkostninger	1	(266.170)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.667)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36.431</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.431</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(10.259)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.172</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>26.172</u>
		<b><u>26.172</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		36.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>36.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.246
Periodeafgrænsningsposter		11.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>221.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>261.080</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		30.543
Overført overskud eller underskud		<u>26.172</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>106.715</u></b>
Udskudt skat	5	<u>11.234</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>11.234</u></b>
Skyldig selskabsskat		8.925
Anden gæld	6	<u>134.206</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>143.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>143.131</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>261.080</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	30.543	0	80.543
Årets resultat	0	0	26.172	26.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>30.543</b>	<b>26.172</b>	<b>106.715</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	254.460
Andre omkostninger til social sikring	7.333
Andre personaleomkostninger	4.377
	<b>266.170</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	8.925
Ændring af udskudt skat	1.334
	<b>10.259</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Årets afskrivninger	(4.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Årets afskrivninger	(1.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.333</b>
	<b>2016 kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	7.920
Materielle anlægsaktiver	733
Hensatte forpligtelser	2.581
	<b>11.234</b>
	<b>2016 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	32.298
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.612
Feriepengeforpligtelser	71.737
Andre skyldige omkostninger	15.559
	<b>134.206</b>
	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>7.500</b>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Infocube ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
